06/02/2023 08:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C09BF0FE/03AFY_a8UrpRlteG-4EFoYt3J78tcl75AMJXzHqZN1BHWOc1oJKgrdn1kBApzdvCuJpuIlD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DIPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretaria
Municipal de Transporte e Serviços Urbanos, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 002/2023, junto a AMBIENTAL LOCACOES E SERVICOS
LTDA - ME CNPJ 22.927.752/0001-35 para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS, BEM COMO A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAGEM, E
PINTURA DE MEIO FIO NO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN, no
período de 03 (três) meses, com valor global de R$ 296.694,15
(Duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e noventa e quatro
reais e quinze centavos), ancorado no Art. 75 Inciso VIII, da Lei
Federal 14.133/21 e no Decreto Municipal Nº 300/2022.

Jaçanã – RN, em 03 de Fevereiro de 2023.

FABIO JOSE DE OLIVEIRA DA COSTA
Secretária Municipal de Transporte e Serviços Urbanos

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:C09BF0FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2023. Edição 2965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/